

Rozpočet Sliach kúpele VB - nátery fasády, dverí, tesárskych konštrukcií, stavebné opravy / Nátery fasády, dverí, tesárskych konštrukcií, stavebné opravy

| | |
|--|---|
| Odberateľ: ŽSR a.s. Projektant: Dodávateľ: OK - TEAM s.r.o. Trstená Stavba: Sliach kúpele VB - nátery fasády, dverí, tesárskych konštrukcií, stavebné opravy Objekt: Nátery fasády, dverí, tesárskych konštrukcií, stavebné opravy | Spracoval: Ks: Dátum: 29. 6. 2016 |
|--|---|

Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť |
|--------|-------------|--|----|----------|--------------|-------------|--------------|--------------|--------------|
| | | Práce HSV | | | | | | | |
| | | ZEMNÉ PRÁCE | | | | | | | |
| R/RE | 312273801 | zamurovanie otvoru v obvodovej stene 0,3x0,3x0,3 murivo výplňové (m3) z tvárnic | m3 | 0,100 | 180,00 | | 18,00 | 0,000 | 0,000 |
| | | ZEMNÉ PRÁCE | | | 18,00 | 0,00 | 18,00 | 0,000 | 0,000 |
| | | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | |
| 11/A 1 | 430321111 | oprava schodištvých stupňov 2 ks x1 stupeň v mieste vstupov do budovy, betón prostý, L= 1,2m, H=0,35m, v= 0,17 m x2 ks | m3 | 0,300 | 120,00 | | 36,00 | 0,753 | 0,000 |
| 11/A 1 | 434351141 | Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie | m2 | 1,000 | 11,94 | | 11,94 | 0,004 | 0,000 |
| 11/A 1 | 434351142 | Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 1,000 | 2,97 | | 2,97 | 0,000 | 0,000 |
| | | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | 50,91 | 0,00 | 50,91 | 0,760 | 0,000 |
| | | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | | | | | |
| 11/A 1 | 622421100 | Vonkajšia omietka vápenocementová stien, hrubá jadrová, hr. 20 mm, zrnit. do 2,0 mm , ručné spracovanie | m2 | 43,000 | 13,20 | | 567,60 | 1,548 | 0,000 |
| 11/A 1 | 622421102 | Vonkajšia omietka vápenocementová stien, jednovrstvová, hr. 10 mm, zrnit. do 0,8 mm , ručné spracovanie | m2 | 43,000 | 8,46 | | 363,78 | 0,602 | 0,000 |
| 14/C 1 | 622422711 | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -80% hladkých mimo otlčených | m2 | 50,000 | 10,51 | | 525,50 | 1,971 | 0,000 |
| 11/A 1 | 622451082 | Zatretie prasklín murovaných vonk. stien z tehál alebo kameňa, výplň tmelom | m2 | 25,000 | 2,56 | | 64,00 | 0,332 | 0,000 |
| R/RE | 6224661161 | Príprava vonkajšieho podkladu stien , Univerzálny základ pod nátery | m2 | 570,000 | 0,75 | | 427,50 | 0,000 | 0,000 |
| 11/A 1 | 622472001 | Príprava podkladu pre vonkajšie vápenocem. omietky, penetračný náter , savé podklady | m2 | 43,000 | 0,94 | | 40,42 | 0,004 | 0,000 |

Rozpočet Sliach kúpele VB - nátery fasády, dverí, tesárskych konštrukcií, stavebné opravy / Nátery fasády, dverí, tesárskych konštrukcií, stavebné opravy

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť |
|--------|-------------|---|----|----------|-----------------|-------------|-----------------|--------------|--------------|
| 11/A 1 | 622481119 | Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou | m2 | 68,000 | 3,50 | | 238,00 | 0,133 | 0,000 |
| R/RE | 6224913441 | Náter soklov umývateľný stien vonkajší krycí silikónový, dvojnásobný, farba hnedá | m2 | 120,000 | 7,10 | | 852,00 | 0,000 | 0,000 |
| R/RE | 6224914621 | Fasádna farba -nátery vonkajšie silikónové dvojnásobné (odtieň bledo žltá)odtieň dopredu odsúhlasíť s investorom! | m2 | 450,000 | 5,40 | | 2 430,00 | 0,000 | 0,000 |
| | | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | 5 508,80 | 0,00 | 5 508,80 | 4,590 | 0,000 |
| | | OSTATNÉ PRÁCE | | | | | | | |
| 3/A 1 | 941941031 | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 500,000 | 1,75 | | 875,00 | 0,000 | 0,000 |
| 3/B 1 | 941941831 | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 500,000 | 1,00 | | 500,00 | 0,000 | 0,000 |
| 14/C 1 | 952901110 | Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí | m2 | 20,000 | 1,33 | | 26,60 | 0,000 | 0,000 |
| 13/B 1 | 978036171 | Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t | m2 | 43,000 | 1,57 | | 67,51 | 0,000 | 1,591 |
| 13/B 1 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km | t | 1,935 | 10,00 | | 19,35 | 0,000 | 0,000 |
| 13/B 1 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 80,000 | 0,43 | | 34,40 | 0,000 | 0,000 |
| 13/B 1 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m | t | 1,935 | 7,00 | | 13,55 | 0,000 | 0,000 |
| 13/B 1 | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 1,935 | 20,00 | | 38,70 | 0,000 | 0,000 |
| | | OSTATNÉ PRÁCE | | | 1 575,11 | 0,00 | 1 575,11 | 0,000 | 1,590 |
| | | PRESUNY HMÔT | | | | | | | |
| 11/A 1 | 998011031 | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m | t | 31,991 | 5,00 | | 159,96 | 0,000 | 0,000 |
| | | PRESUNY HMÔT | | | 159,96 | 0,00 | 159,96 | 0,000 | 0,000 |
| | | Práce HSV | | | 7 312,78 | 0,00 | 7 312,78 | 5,350 | 1,590 |
| | | Práce PSV | | | | | | | |

Rozpočet Sliach kúpele VB - nátery fasády, dverí, tesárskych konštrukcií, stavebné opravy / Nátery fasády, dverí, tesárskych konštrukcií, stavebné opravy

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť | Suť |
|--|-------------|--|-----|---------------|-----------------|---------------|-----------------|---------------|--------------|
| | | NÁTERY | | | | | | | |
| 783 | 7831018114 | Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií zárubní + 2x dvere vonkajšie, oškrabaním + očistenie a prebrúsenie podkladu | m2 | 8,500 | 0,75 | | 6,38 | 0,000 | 0,000 |
| 783 | 783251004 | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. zárubní + 2 x dvere vonkajšie , epoxidové a epoxidechtové dvojnás. 2x email - 105µm | m2 | 8,500 | 6,45 | | 54,83 | 0,000 | 0,000 |
| 783 | 7836018113 | Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí drevených 5 ks | m2 | 8,000 | 1,26 | | 10,08 | 0,000 | 0,000 |
| 783 | 7836018161 | Odstránenie starých náterov z drevených konštrukcií oškrabaním s obrúsením, stropov drevených -podhľad na nástupišti, 44 x 3,5 m | m2 | 154,000 | 0,55 | | 84,70 | 0,000 | 0,000 |
| 783 | 78360181611 | Odstránenie starých náterov z drevených konštrukcií oškrabaním s obrúsením, stropnice a stĺpy na nástupišti | m2 | 80,000 | 0,65 | | 52,00 | 0,000 | 0,000 |
| 783 | 7836242003 | Nátery dverí drevených stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením | m2 | 8,000 | 8,20 | | 65,60 | 0,000 | 0,000 |
| 783/A 1 | 783726200 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním -podhľad prístrešku na nástupišti 44x3,5m | m2 | 154,000 | 1,80 | | 277,20 | 0,049 | 0,000 |
| 783 | 7837262001 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním -stropnice a stĺpy na nástupišti | m2 | 80,000 | 1,80 | | 144,00 | 0,000 | 0,000 |
| 783/B 1 | 783801812 | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien | m2 | 150,000 | 0,83 | | 124,50 | 0,000 | 0,000 |
| HZS/HZS | HZS000112 | demontáž a montáž vývesných tabúl Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, | hod | 2,000 | 8,00 | | 16,00 | 0,000 | 0,000 |
| | | NÁTERY | | | | 835,29 | 0,00 | 835,29 | 0,050 |
| | | Práce PSV | | | | 835,29 | 0,00 | 835,29 | 0,050 |
| Nátery fasády, dverí, tesárskych konštrukcií, stavebné opravy | | | | Celkom | 8 148,07 | 0,00 | 8 148,07 | 5,400 | 1,590 |